聊城市医药技工学校
2023年公开招聘教师工作方案
根据《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）、《聊城市事业单位公开招聘人员实施办法》（聊人字〔2007〕42号）等规定，依照市教体局要求，特制定2023年聊城市医药技工学校公开招聘教师工作方案。有关事项公告如下：
1、 招聘范围和条件
（1） 具有中华人民共和国国籍；
（2） 遵守宪法和法律；
（3） 具有适应岗位的身体条件；
（4） 具有招聘岗位要求的专业或技能条件；
（5） 热爱教育事业，德行良好；
（6） 除岗位另有要求外，年龄在40周岁以下（1982年5月16日以后出生）；
（7） 具有招聘岗位所需的其他条件。
2023年应届毕业生和国家规定择业期（二年）内未落实工作单位的高校毕业生（以未缴纳社会保险为准），可以报考限应届毕业生报考岗位。
定向、委培毕业生应聘，须征得定向、委培单位同意。在职人员应聘须经所在单位和其主管部门同意。已与用人单位签订就业协议的2023年应届毕业生，应聘前与签约单位解除协议或经签约单位同意，可以应聘。招聘岗位对工作经历有明确要求的，报名人员需提供相应的工作经历证明。高校毕业生在校期间的社会实践、实习、兼职等不作为工作经历。工作经历年限按足年足月累计，以2023年8月31日为截止日期。
对暂未取得教师资格证的高校毕业生，根据国务院办公厅《关于进一步做好高校毕业生等青年就业创业工作的通知》（国办发〔2022〕13号） “受疫情影响严重的地区，在2023年12月31日前可实施中小学、幼儿园、中等职业学校教师资格‘先上岗、再考证’阶段性措施”要求，可允许先行报名参加考试，教师资格证取得时间和高校毕业生范围待上级有关政策出台后，按上级政策执行。
2、 招聘岗位及招聘人数
[image: ]
3、 报名
报名采取统一时间网上报名、学校初审、网上缴费的方式进行。每人限报一个岗位。
（一）网上报名
报名时间：2023年5月16日9:00—5月18日16:00
[bookmark: _GoBack]查询时间：2023年5月16日11:00—5月19日16:00
报名网址：jyty.liaocheng.gov.cn(聊城市教育和体育局)
报名人员登录报名网站，按要求如实、规范填写个人相关信息，上传本人1寸近期正面免冠证件照片，个别岗位要求的其他条件要在备注栏中注明。报名人员在学校资格初审前可修改报名信息，后一次自动替换前一次信息。学校初审通过，报名信息不能更改。报名人员必须使用有效身份证件进行报名和考试，报名人员的姓名、身份证号码等个人信息必须真实一致。报名人员在应聘期间的表现，将作为公开招聘考察的重要内容之一。
2023年5月18日16:00后，学校尚未初审或者初审未通过的，不能再改报其他岗位，不能再修改、补充报名信息。
(二）学校初审
初审时间：2023年5月16日11:00—5月18日18:00
《2023年聊城市教育和体育局直属学校公开招聘工作人员简章》（以下简称《简章》）发布后和网上报名期间，学校指定专人负责接听咨询电话和资格初审工作，在报名期间及时查看本学校的网上报名情况，根据报名人员提交的信息资料进行资格审查。对具备报名资格并符合应聘条件的，不得拒绝报名；对未通过初审的人员，要说明理由；对提交材料不全的，应注明缺失内容，并退回报名人员补充。学校在报名人员信息提交2小时后进行初审，48小时内未对报名人员信息进行处理的，视为初审通过。由于报名信息涉及个人隐私，网上报名期间学校无法直接获得报名人员联系方式，请报名人员务必及时查询资格初审结果，如有疑问请主动联系学校。
（三）网上缴费
缴费时间：2023年5月16日11:00—5月19日16:00
通过资格初审的人员，在规定时间内登录聊城教育和体育局网站进行网上缴费，逾期未进行网上缴费的，视为放弃。
根据山东省发展和改革委员会、山东省财政厅《关于重新明确机关事业单位人员录用考试报名考务费标准问题的
通知》（鲁发改成本〔2022〕55号）核定的标准，考务费的收取标准为每人每科40元。其中，拟享受减免考务费用的报名人员，在通过资格初审后，于5月19日（上午8:30-12:00，下午14:30-16:00）将减免材料的电子版（拍照或扫描）发送至邮箱rsk2675@163.com，并拨打电话（0635-8242675）进行确认，所需提供的证明材料见《2023年聊城市教育和体育局直属学校公开招聘工作人员简章》附件2。
报名结束后，应聘人数达不到规定比例的招聘岗位，计划招聘1人的，取消招聘岗位；计划招聘2人及以上的，按规定的比例相应核减招聘计划。应聘取消招聘计划岗位的人员，可在规定时间内改报符合条件的其他岗位。请报名人员在确认缴费后，注意关注取消岗位公告，并保持通讯畅通。
(四）打印准考证
缴费成功人员于2023年5月25日10:00－5月27日9:30登录聊城教育和体育局网站打印笔试准考证、《2023年聊城市教育和体育局直属学校公开招聘工作人员报名登记表》和《应聘2023年聊城市教育和体育局直属学校公开招聘工作人员诚信承诺书》（现场资格审查和面试时使用）。
（五）资格审查
公开招聘报名及资格审查工作由招聘学校具体负责实施，并对资格审查结果负责。招聘学校要严格把握公开招聘政策，认真审核报名人员报名信息，确保审核公正、公平，对报名人员的资格审查工作贯穿招聘工作的全过程。
报名人员要仔细阅读《简章》及附件，填报的相关表格、信息等必须真实、全面、准确。主要信息填报不实的，按弄虚作假处理；因信息填报不全、错误等导致未通过招聘学校资格审查的，责任由报名人员自负。
四、考试内容和方法
考试分为笔试和面试，均采用百分制计算成绩。
（一）笔试
笔试根据专业、岗位不同分为综合、教育两大类，各类均考一科。综合类考试内容为公共基础知识、教育综合知识和综合写作。教育类考试内容为教育综合知识和学科专业知识，分别占整个试题分数的30％和70％。为保证新进人员基本素质，笔试设定最低合格分数线，由市教育体育局根据岗位招聘人数和笔试情况确定。
笔试采取统一考试、统一标准、统一阅卷的方式进行。报名人员凭笔试准考证和本人有效身份证件(与报名时一致)参加笔试。笔试时间：2023年5月27日上午9:00－11:30。
（二）面试
面试工作在聊城市教育和体育局指导下，由学校按面试方案组织实施。面试人选从达到笔试合格分数线的报名人员中，根据招聘岗位和招聘人数由高分到低分按比例依次确定，并按规定程序面向社会公布。进入面试范围的报名人员，按招聘岗位要求，向招聘学校提交本人相关证明材料。所需提供的证明材料见附件2。经审查不具备报考条件的，取消其面试资格。面试人选在规定的时间内，未向招聘学校提交有关材料的，视为自动放弃。因自动放弃或取消资格造成的空缺，从同一岗位达到笔试合格分数线的报名人员中，从高分到低分依次递补。
笔试合格人数出现空缺的岗位，取消招聘；达不到招聘比例的，按实有合格人数确定面试人选。面试人员应缴纳面试考务费每人70元。
面试具体时间、地点、方式在聊城市教育和体育局网站另行通知。

面试结束后，按笔试成绩占40%、面试成绩占60%的比例，采用百分制合成考试总成绩，笔试成绩、面试成绩、考试总成绩均计算到小数点后两位数，尾数四舍五入。根据考试总成绩，确定进入考察范围人员。面试设定最低合格分数线，达到合格分数线的方可进入考察范围。同一招聘岗位报名人员出现总成绩并列的，按面试成绩由高分到低分确定进入考察范围人选；面试成绩仍相同的，采取加试的办法确定。
面试人员考试总成绩和考察人员名单，在聊城市教育和体育局网站上公布。
五、考察和体检
根据招聘岗位和报名人员考试总成绩，由高分到低分按1︰1的比例，确定进入考察范围人选，组织考察。考察工作在聊城市教育和体育局统一安排下，由招聘学校具体负责组织实施。考察时，要成立考察工作小组，负责考察工作。考察可根据岗位条件要求采取多种方式进行，主要侧重思想政治表现、道德品质、业务能力和工作实绩等方面情况，并对报名人员是否符合规定的岗位资格条件、提供的相关材料信息是否真实准确等进行复审。要按照《关于进一步从严管理干部档案的意见》（鲁组发〔2017〕2号）要求，对考察对象的档案进行严格审核，重点审核“三龄二历一身份”等内容。对档案中存在的问题，认真进行调查，问题未查清、未处理到位的，不得办理聘用手续。考察工作小组要实事求是、全面客观公正地评价被考察对象，写出书面考察意见。对自动放弃或考察不合格造成的空缺，从同一岗位考试总成绩由高分到低分依次等额递补，递补进行1次，并按规定进行公示。
体检在聊城市教育和体育局统一安排下，由招聘学校具体负责组织实施，具体事宜另行通知。体检应在县级以上综合性医院进行，体检标准和项目参照公务员录用体检及操作手册执行，国家另有规定的从其规定。对按规定需要复检的，不得在原体检医院进行，复检只能进行1次，结果以复检结论为准。报名人员未按规定时间、地点参加体检的，视为自动放弃。对自动放弃或体检不合格造成的空缺，从同一岗位考试总成绩由高分到低分依次等额递补，递补进行1次，并按规定进行公示。
六、公示聘用
对考试、考察、体检合格的拟聘用人员，由聊城市教育和体育局统一在聊城市教育和体育局网站上公示，公示期为7个工作日。拟聘用人员名单公示后不再递补。公示期间有异议的，招聘学校及其主管部门按照有关规定调查处理，作出结论。公示期满，对没有问题或者反映问题不影响聘用的，由聘用学校提出聘用意见，主管部门审核后，报市事业单位公开招聘主管机关办理备案手续。对反映问题影响聘用并查实的，不予聘用。对反映有问题，但一时难以查实的，暂缓聘用，待查实并做出结论后再决定是否聘用。符合聘用条件的，发放《事业单位招聘人员备案通知书》，凭《事业单位招聘人员备案通知书》办理相关手续。聘用学校和受聘人员按规定签订聘用合同，确立人事关系。受聘人员按规定实行试用期制度，期满合格的正式聘用，不合格的解除聘用合同。
七、其他
本次公开招聘考试不指定考试教材和辅导用书，不举办也不授权或委托任何机构举办考试辅导培训班。
本次招聘发布的《简章》中的“以上”“以前”“以后”均包含本级别、本基数。
报名岗位资格条件、资格审查以及考察、体检工作的相关事宜，请直接咨询招聘学校。
八、咨询监督电话
咨询电话：
山东省聊城第一中学：0635- 5108980   5108930
山东省聊城第三中学：13165403885
聊城市水城中学：    13606359077
聊城市实验幼儿园：  0635-6061017    6060635
聊城市特殊教育学校：0635-8222338
聊城市第一实验学校：0635-8686922    7299978
聊城市医药技工学校：17663529546
监督电话：

聊城市人力资源和社会保障局：0635-2181169
聊城市教育和体育局：        0635-8242675

聊城市医药技工学校
2023年5月

image1.png
L DRSS, AR
eSS I PR LT R . B AREEER e " Gl A AL 176635295 | A B 21
10t i ¢ it e o Uk | B s ““ 2. 5L s RrHT
P
L USRS, AR
s | s [ wor | | g . AR [ _— R 176635295
195 ke o i i o " vl | b o 2. st st o ki | 1 i
st
— L BB .
stz | |wmase i [ || e e | o AR [ HESEBEE - AL A LR  |ises20s]
106 [1F o7 o ol N U PERT el el IREE R T i i s |
e PRMN)
st
e
AT 254 T W AT | A L e EAR A, UG, AR 176635295 | A 5l
w7 [ G « “ e | sren | BAOLE | 700 il R e oL IRTOR Rl
I3 o] T ALH BLE | BLE | g s e WA Al 4 B 16 AR
B4 LRI e
4